# dulcissime cōsolatōis

Fo. LVI

Ego patierem veritatē maiōrē signis et mi  
raculis credo. Idē Qualis vniuersitatis apō  
selateat allata p̄tumelia phat. Hec ille.  
**Q**uintū est salubris iuḡ egros manū  
ipsoitio; q̄ sup̄ egros manū imponet et b̄  
babebūt. i. sup̄ p̄tōres q̄ eos offendērūt;  
manū imponet eis indulgedo; t̄ ec̄ hoc be  
ne habebūt. Hoc em̄ est deo valde acce  
ptū; et valde meritorū. Auḡ ser. de sero  
Stephāo. Per amōrē hoīs mimici: em̄  
tiens amicū det. Idē in encl. Elemenſyna  
illanibil est mai⁹ q̄ ex corde dumittim⁹  
gō in nos quisq̄ peccauit. Hec ille. De  
p̄dictis aut̄ qnq̄ signis in euāgelio expre  
sis sic loquunt̄ beūs Bern. in ser. Quis ea q̄  
in p̄nti loco scripta sunt signa vide habe  
re credulitatis sine q̄ nemo poterit salua  
ri qm̄ qui nō crediderit q̄ dēnabif. et sine  
fide impossibile est placere deo. Quis i⁹  
q̄ demonia ejicit: linguis loquit̄; serpē  
tes röllit. Quid ergo: Si nemo hec hab̄  
aut pauci in nr̄is vident̄ habere epidus.  
aut nemo saluabit; aut h̄ soli q̄ his mune  
ribus gloriant̄ q̄ nō r̄ merita sunt q̄ indi  
cia meritoꝝ; adeo vt multi dicētes: Dñe  
In noī tuo demona eiecum⁹; et in noī tuo  
v̄rutes multas fecim⁹; audire habeat in  
iudicio; Necio vos/disse dite a me male  
dicti in ignē eternū. Ubi est qđ ait apli⁹  
cū dū iusto iudice loq̄ret; q̄ redder vñtuic⁹  
uxta opa sua; si (qđ absit) magis qrenda  
sunt in iudicio signa q̄ merita. Sunt tñ et  
ip̄a merita signa qdam certiora vñq̄ et sa  
lubitora. Nec difficile arbitror nosse quē  
admodum intelligi signa p̄nitia possint ut  
sint indubitate signa credulitatis ac p̄ h  
et salutis. Primum em̄ op̄ fidei p̄ dilectionis  
ognantis cordis sp̄uctio est: q̄ sine dubio  
exciūt demonia cui eradicant ex corde pec  
cata. Erinde q̄ in ch̄m credūt; linguis lo  
quunt̄ nouis/ cū iā recedūt vetera de ore  
eōꝝ nec de cetero vetusta proparatū lin  
guia loquit̄ur declinantiū in verba mali  
cie ad excusandas excusatiōes in petis.  
**U**bi yo ꝑ punctio cordis et oīs confessio  
p̄ora delecta sunt peccata; ne recidivū pati  
antur; et sint posteriora peiora posib;. ser  
pentē tollant necesse est. i. venenosas sug  
gestiones extinguant. **Q**uid tamē agē  
dum s̄q̄ forte radix pullulat que r̄aveloci  
fernequeat extirpari; s̄ stimulat aim̄ cō

tupiscēta carnis: Prosego si qđ mortis  
rū biberint non eos nocedit; quoniam iuxta  
saluatoris exemplū: cū gustauerint nolēt  
bibere. i. cū senserint nolent p̄sentire. Si  
em̄ eos nō nocebūt quia nulla dāngatio est  
bis qui sunt in ch̄o ieū p̄cupiscēte sen  
sus abfc̄ cōfensi. Quid tamē: Dolesta  
certe et pīculosa est sic corrupte affectiōis  
lucta et infirmate. sed qui crediderint. iug  
egros manus imponet et bene habebunt  
id est egras affectiōes bonis opib⁹ ope  
rient et hoc remedio curabunt. Hec sup̄  
dicta Bern. Hoc de p̄mo principali my  
sterio.

**E**cundū p̄ncipale mysteriū est my  
steriū triumphalissime ascensiōis:  
quia dñs Iesu post p̄ locutus est  
eis assumptus est in celū. Et Act. i. Eleua  
tis manib⁹ ferrebat in celū. Et dicebat dīs  
cipulis illud quod habeb̄t Ioā. xx. Ascen  
do ad patrem meū et patrem vestry deū meū et  
deū vestry. De loco aut̄ quo ascendit qui  
est in morte olīueti dicit Simplici⁹ epus  
hierosolymitan⁹; q̄ cū ibi postea edifica  
ra esset ecclēsia: locus ille in quo institerūt  
vestigia christi ascendentis nūc potuit  
sterni paucimēto: uno resiliebat marmora  
in ora collocantū. Lælati etiā pulueris  
a domino hoc dicit esse documentū q̄ vñ  
stigia imp̄issa cernuntur et eādē adhuc spe  
ciem velut pressis vestigijis terra custodie  
Fuit autē hec domini ascensio triumphā  
tissima p̄cipue ppter tria

Primo ppter loci in quē ascendit incō  
parabile ascensionē.

Scđo ppter dñi ascendentis admirabili  
lem potentia.

Tertio ppter exhibitā a creaturis lau  
dabilem reverentia.

**P**rimo propter loci in  
coparabile eminētiā; q̄r assumpt⁹ est in  
celū. Ps. Ascedit sup̄ celos celoꝝ ad orī  
tem. in celū vñc̄ emp̄reū vñc̄ ad thronū  
altissimū. Ps. Occursus ei⁹ vñc̄ ad sum  
mū ei⁹. Probat aut̄ doctor sc̄tūs in. iij. p.  
q̄ quenam fuit christū sic ascendere equa  
per resurrectionem vitam immortalem  
et incorruptibilem atq̄ impassibilem in  
cho auīt. Locus autem in quo nos habī  
tam⁹ est locus generatiōis et corruptōis

¶ 22 ¶